

Muut esille tulevat asiat

Vammaisneuvosto 25.04.2023 § 21
1490/00.02.05/2023

Käydään läpi muita esille tulevia asioita.

1. Varsinais-Suomen hyvinvointialueen (Varha) palvelustrategian valmistelun aluutilaisuus Uudessakaupungissa, Crusellissa, 30.5. Tilaisuudessa kuullaan alueen kuntia, yksityisiä palvelujen tuottajia, järjestöjä ja vaikuttamistoimielimiä. Ennakkotieto tapahtumasta on tullut vaikuttamistoimielimille.
2. Tulevaisuuden sosiaali- ja terveystieteiden keskus järjestää Teams-verkostotilaisuuden nuorten matalan kynnyksen mielenterveys- ja päihdepalveluista 31.5. klo 9-12. Paikalla nuoria, heidän läheisiään, opiskeluhuollon, kolmannen sektorin ja sosiaalipalveluiden ammattilaisia sekä pilottikuntien sivistys-, sosiaali- ja terveystieteiden johtajia. Tilaisuudessa kuullaan kahden aiemmin järjestetyn verkostotyöpajan tuloksia ja keskustellaan nuorten sujuvista matalan kynnyksen mielenterveyspalveluista tulevalla Varsinais-Suomen hyvinvointialueella.
3. Varhan alueelliset HYTE-neuvottelut Teamsissa 31.5. klo 9-12 (Uusikaupunki, Laitila, Vehmaa, Taivassalo, Pyhäranta, Kustavi, Mynämäki, Nousiainen, Masku). Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut (HYTE-neuvottelut) ovat osa kuntien ja hyvinvointialueiden yhdyspintatyötä. Kyseessä on Varhan ensimmäiset HYTE-neuvottelut Vakka-Suomessa. Neuvottelut toteutetaan kuntien ja kunnassa toimivien vaikuttamistoimielimien ja järjestöjen edustajien kanssa.

Keskusteltiin siitä, että Varhalla on paljon erilaisia tilaisuuksia, ja Varhan toiminta näyttää tällä hetkellä hajanaiselta ja jokseenkin sekavalta.

4. Henriikka Lohtaja esitti vammaisneuvostolle kysymyksiä liittyen Wintterin sisäänkäynteihin, katujärjestelyihin ja pyysi vammaisneuvostolta näkemystä siihen, mitä sisäänkäyntiä olisi järkevin käyttää saatettavien henkilöiden kannalta. Keskusteltiin siitä, miten inva-parkkipaikat olisi hyvä sijoittaa. Lohtaja pyysi näkemystä myös siihen, onko jotain tiettyä matkan pituutta, joka pitäisi huomioida liikuntarajoitteisten ja heikentyneen liikkumiskyvyn omaavien kohdalla.

Vammaisneuvoston mukaan liikuntarajoitteisten ja heikentyneen liikkumiskyvyn omaavien kohdalla maaston pinnan laadulla on enemmän merkitystä, kuin matkan pituudella. Keskusteltiin, että 100 metrin matka on sellainen, jonka pystyisi kulkemaan, jos on levähdyspenkkejä tarjolla, mutta tämä on kuitenkin yksilöllistä.

5. Varsinais-Suomen hyvinvointialue järjestää ammattilaisille ja järjestötoimijoille suunnatun Hyvinvointia Yhdessä -tapahtuman Turun Messukeskuksessa 29.5.2023 klo 9–17. Tilaisuudessa on mm. paneelikeskusteluja ja järjestökatsauksia.
6. Vaikuttamisseminaari 16.5. klo 12.30–16.30 Turun Kaupunginteatterin lämpiössä. Vaikuttamisseminaari lisää ymmärrystä vaikuttamistyöstä, antaa näkökulmia ja työkaluja vaikuttavaan työskentelyyn sekä inspiroi ja kannustaa erityisesti kulttuuri- ja järjestökentän toimijoita aktiiviseen vaikuttamistyöhön. Puhujina on asiantuntijoita, poliitikkoja, vaikuttajia ja järjestökentän toimijoita, jotka tuovat tilaisuuteen sekä oman organisaationsa ja yhteisönsä että henkilökohtaisen näkökulmansa teemaan.

Päätös: Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi.
